Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» февраля 2019г.  № 8

п. Семигорск

« Об установлении расходных обязательств

 по финансированию мероприятий перечня

 проектов народных инициатив на 2019 год

  Семигорского сельского поселения»

     В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании в 2018 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 181939 руб.

2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 181939 руб., в том числе за счет средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 178300 руб.;

- бюджета Семигорского сельского поселения 3639 руб.

           3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств    бюджета     Семигорского сельского поселения на 2019 год.

      4. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Семигорского сельского поселения» и на официальном сайте администрации   Семигорского сельского поселения.

   5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

муниципального образования                                            А.М. Сетямин
Рассылка: в дело, прокуратура, Финуправление

исп. Баранова О.В.   тел: 89246091271